
Рейтинг сайтів КПІ ім. Ігоря Сікорського Липень,  2023

7
,2

0
2

3

6
,2

0
2

3

З
м

ін
и

Д
о

м
е

н

П
ід

р
о
зд

іл

In
d
e

x
 G

o
o
g

le
 /

 

0
7
,2

3

М
іс

ц
е

A
h

re
fs

 S
u

b
n

e
ts

 

0
4
,2

3

М
іс

ц
е

M
a

je
s
ti
c
 

S
u

b
n

e
ts

 0
4
,2

3

М
іс

ц
е

S
c
h

o
la

r 
/0

7
,2

3

М
іс

ц
е

1 1 0 fmm.kpi.ua ФММ 4270 1 205 2 11 10 792 1

2 2 0 fl.kpi.ua ФЛ 2790 4 312 1 3 22 208 6

3 3 0 fsp.kpi.ua ФСП 1780 8 111 8 29 1 143 10

4 4 0 mmi.kpi.ua ММІ 2890 3 126 6 9 13 527 4

5 5 0 vpi.kpi.ua* ВПІ 3420 2 117 7 11 10 158 8

6 6 0 its.kpi.ua ІТС 1600 9 90 12 17 4 483 5

7 7 0 iasa.kpi.ua ІПСА 1400 11 162 3 20 3 148 9

8 8 0 iszzi.kpi.ua ІСЗЗІ 1050 13 96 10 21 2 82 11

9 9 0 ipt.kpi.ua ФТІ 2150 5 141 5 13 9 42 13

10 10 0 fea.kpi.ua* ФЕА 1890 7 106 9 8 14 646 2

11 11 0 iee.kpi.ua ІЕЕ 2070 6 78 15 7 15 529 3

12 12 0 rtf.kpi.ua РТФ 958 15 72 17 14 8 11 15

13 14 1 fpm.kpi.ua ФПМ 908 16 148 4 7 15 1 17

14 13 -1 ihf.kpi.ua ІХФ 451 20 78 15 16 6 2 16

15 15 0 fiot.kpi.ua ФІОТ 264 23 65 20 17 4 0 18

16 17 1 fel.kpi.ua ФЕЛ 435 21 71 19 15 7 0 18

17 20 3 fbmi.kpi.ua ФБМІ 1420 10 93 11 5 17 22 14

18 16 -2 pbf.kpi.ua ПБФ 843 17 72 17 10 12 54 12

19 18 -1 xtf.kpi.ua ХТФ 1260 12 81 14 5 17 0 18

20 21 1 biotech.kpi.ua ФБТ 1030 14 47 22 4 19 201 7

21 19 -2 imz.kpi.ua ІМЗ 586 19 86 13 2 23 0 18

22 22 0 iat.kpi.ua ІАТ 631 18 23 23 4 19 0 18

23 23 0 fmf.kpi.ua ФМФ 322 22 48 21 4 19 0 18

24 24 0 iate.kpi.ua ІАТЕ 128 24 1 24 0 24 0 18

AHREF&Majestic subnets (50%) - кількість зовнішніх мереж (підмереж), що створюють зворотні посилання на веб-сайт

Google Index (40%) - загальна кількість веб-сторінок домену, які індексуються пошуковою системою Google, і включають усі типи 

Google Scholar limit (10%) - кількість публікацій на сайті (в доменному полі) за даними Google Scholar за останні 5-ть років

ВСПУ, КБІС КПІ ім.ігоря Сікорського, lab@inform@kpi.ua, https://webometr.kpi.ua

http://fmm.kpi.ua/
http://fl.kpi.ua/
http://fsp.kpi.ua/
http://mmi.kpi.ua/
http://vpi.kpi.ua/
https://its.kpi.ua/
https://iasa.kpi.ua/
https://iszzi.kpi.ua/
http://ipt.kpi.ua/
https://fea.kpi.ua/
http://iee.kpi.ua/
http://rtf.kpi.ua/
https://fpm.kpi.ua/
http://ihf.kpi.ua/
http://fiot.kpi.ua/
http://fel.kpi.ua/
http://fbmi.kpi.ua/
http://pbf.kpi.ua/
http://xtf.kpi.ua/
http://biotech.kpi.ua/
http://imz.kpi.ua/
http://iat.kpi.ua/
https://fmf.kpi.ua/
http://tef.kpi.ua/

